
ZARZĄDZENIE NR 36/2024 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Wójt Gminy Sieciechów zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 36/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

Wydatki budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 909 624,77 0,00 5 909 624,77 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 110 787,91 0,00 110 787,91 
  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 87 477,91 -5 000,00 82 477,91 
 75095  Pozostała działalność 2 784 702,00 0,00 2 784 702,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 053,00 -600,00 26 453,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  600,00 600,00 1 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 532 713,28 0,00 532 713,28 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 490 793,60 0,00 490 793,60 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  19 000,00 -4 400,00 14 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  20 000,00 4 400,00 24 400,00 

801   Oświata i wychowanie 11 367 368,71 0,00 11 367 368,71 
 80101  Szkoły podstawowe 7 979 227,74 -8 000,00 7 971 227,74 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201 364,00 -2 000,00 199 364,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 6 700,00 44 700,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 43 356,00 -6 000,00 37 356,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 246 460,00 -6 700,00 239 760,00 
 80104  Przedszkola  1 248 465,44 8 000,00 1 256 465,44 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 8 000,00 21 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 890 129,47 0,00 2 890 129,47 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 52 730,58 6 000,00 58 730,58 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 3 000,00 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 3 000,00 5 000,00 
 90095  Pozostała działalność 815 867,59 -6 000,00 809 867,59 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 356,00 -2 947,48 31 408,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 617,69 -3 052,52 91 565,17 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 647 091,26 0,00 1 647 091,26 

1



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 261 091,26 0,00 261 091,26 
  4260 Zakup energii 47 418,88 3 000,00 50 418,88 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 700,00 -1 000,00 11 700,00 

926   Kultura fizyczna 68 500,00 0,00 68 500,00 
 92695  Pozostała działalność 68 500,00 0,00 68 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

Razem: 37 484 778,54 0,00 37 484 778,54 
 

2


	ZARZĄDZENIE NR 36/2024 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Wydatki budżetu 2024 roku


